
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44407  Gruppe Regionsklasse 1 MJD St. 1

Datum 20.09.2025, Spielbeginn 13:35h  Heimmannschaft HV Barsinghausen II

Spielort Barsinghausen, Glück-Auf-Halle  Gastmannschaft MTV Obernkirchen

 

Heimmannschaft

HV Barsinghausen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Vogler, John - -

3 Koops, Jonte - - 3

6 Meyer, Lionel - - 10

7 Hecking, Jonathan - - 1

8 Ziesenihs, Julian - - 5 0/1

9 Eppler, Oskar - - 2

11 Bruns, Jan - - 1

13 Jaschke, Paul - - 3

14 Balzani, Matteo - - 1

18 Schwindling, Robin Finn - - 2

21 Scheele, Erik - -

30 Lechler, Augustin - - 1

A Ziesenihs, Sascha - -

B Rüstig, Björn - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Obernkirchen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Cuvier, Antoine - -

5 Meskauskas, Majus - - 1

13 Mischke, Pepe - - 1

18 Hensche, Julian - - 2

19 Danecker, Emma Franka - - 3

20 Regh, Jill-Marley - - 4

22 Kasseck, Mia - - 1

A Hensche, Daniel - - 11:06 20:00

B Chuchollek, Alfred - -

C Regh, Nicole - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:51

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 31:25

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gottschalk, Mischa - - - - -

SR B Meyer, Linus - - - - -

Zeitn. Tadje, Bjarne - - - - - -

Sek. Jäschke, Stefan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Barsinghausen II

Ergebnis 29:12 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:14 1:0 Tor 9 Eppler, Oskar

Heim 00:52 2:0 Tor 3 Koops, Jonte

Gast 01:10 2:1 Tor 19 Danecker, Emma

Franka

Heim 02:02 3:1 Tor 8 Ziesenihs, Julian

Heim 03:21 3:1 7m ohne Tor 8 Ziesenihs, Julian

Heim 04:01 4:1 Tor 8 Ziesenihs, Julian

Heim 05:40 5:1 Tor 8 Ziesenihs, Julian

Gast 07:06 5:2 Tor 18 Hensche, Julian

10:51 Auszeit Gast

Gast 11:06 Verwarnung A Hensche, Daniel

Heim 11:46 6:2 Tor 30 Lechler, Augustin

Heim 12:55 7:2 Tor 3 Koops, Jonte

Gast 13:19 7:3 Tor 20 Regh, Jill-Marley

Heim 13:37 8:3 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 14:10 9:3 Tor 6 Meyer, Lionel

Gast 14:35 9:4 Tor 22 Kasseck, Mia

Gast 16:18 9:5 Tor 5 Meskauskas, Majus

Gast 17:10 9:6 Tor 20 Regh, Jill-Marley

Heim 17:25 10:6 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 18:00 11:6 Tor 18 Schwindling, Robin Finn

18:20 Auszeit Heim

Heim 18:53 12:6 Tor 18 Schwindling, Robin Finn

Gast 19:15 12:7 Tor 20 Regh, Jill-Marley

Heim 19:25 13:7 Tor 6 Meyer, Lionel

Gast 20:00 mit Bericht A Hensche, Daniel

Gast 20:22 13:8 Tor 18 Hensche, Julian

Heim 21:34 14:8 Tor 14 Balzani, Matteo

Heim 23:30 15:8 Tor 13 Jaschke, Paul

Heim 26:01 16:8 Tor 7 Hecking, Jonathan

Heim 26:36 17:8 Tor 11 Bruns, Jan

Heim 27:59 18:8 Tor 13 Jaschke, Paul

Heim 28:56 19:8 Tor 9 Eppler, Oskar

Heim 30:20 20:8 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 30:54 21:8 Tor 8 Ziesenihs, Julian

Heim 31:19 22:8 Tor 6 Meyer, Lionel

31:25 Auszeit Gast

Heim 31:37 23:8 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 33:01 24:8 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 33:28 25:8 Tor 3 Koops, Jonte

Gast 33:53 25:9 Tor 19 Danecker, Emma

Franka

Heim 34:34 26:9 Tor 6 Meyer, Lionel

Heim 35:15 27:9 Tor 8 Ziesenihs, Julian

Heim 35:42 28:9 Tor 6 Meyer, Lionel

Gast 36:15 28:10 Tor 20 Regh, Jill-Marley

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:56 28:11 Tor 13 Mischke, Pepe

Heim 37:18 29:11 Tor 13 Jaschke, Paul

Gast 37:39 29:12 Tor 19 Danecker, Emma

Franka
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